ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND  Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Tham dự họp trực tuyến về Sơ kết 01 tháng thực hiện Chiến dịch Quang

Trung thần tốc xây dựng lại, sửa chữa nhà ở cho các hộ dân có nhà ở bị

sập, đổ, lũ cuốn trôi, hư hỏng nặng do bão, lũ vừa qua do Thủ tướng

Chính phủ Phạm Minh Chính chủ trì

Thực hiện nội dung Công văn số 2560/VPCP-TH ngày 28/12/2025 của

Văn phòng Chính phủ về việc Mời họp trực tuyến Sơ kết 01 tháng thực hiện

Chiến dịch Quang Trung thần tốc xây dựng lại, sửa chữa nhà ở cho các hộ

dân có nhà ở bị sập, đổ, lũ cuốn trôi, hư hỏng nặng do bão, lũ vừa qua  do Thủ

tướng Chính phủ Phạm Minh Chính chủ trì, UBND tỉnh Quảng Ngãi thông

báo mời các thành phần tham dự họp tại điểm cầu Quảng Ngãi như sau:

1. Thành phần tại điểm cầu Quảng Ngãi:

- Kính mời đồng chí Bí thư Tỉnh ủy Hồ Văn Niên tham dự;

- Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển;

- Lãnh đạo: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Nông nghiệp và Môi trường, Tài

chính, Xây dựng, Khoa học và Công nghệ, Công Thương, Dân tộc và Tôn

giáo, Y tế, Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã (dự họp trực tiếp tại trụ sở UBND

tỉnh): Bình Chương, Đông Sơn, Long Phụng, Ba Tơ, Sơn Hà;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã (dự họp trực tuyến tại trụ sở UBND

các xã): Sơn Thủy, Sơn Tây, Sơn Tây Thượng, Trà Bồng, Tây Trà, Tây Trà

Bồng, Thanh Bồng, Đăk Mar, Ngọk Tụ, Ngọk Réo, Măng Ri, Xốp, Ngọc

Linh, Đăk Plô, Đăk Pék, Đăk Kôi, Đăk Rve, Măng Bút, Kon Plông;

- Phóng viên: Báo và PT, TH Quảng Ngãi, Cổng TTĐT tỉnh;

- VPUB: PCVP (Tạ Văn Lực), NNMT, CNXD.

2

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 00 phút ngày 30/12/2025 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp A – Hội trường UBND tỉnh.

4. Công tác chuẩn bị:

a) Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp số liệu, chuẩn bị nội

dung báo cáo cho lãnh đạo UBND tỉnh, gửi Văn phòng UBND tỉnh trước 11

giờ 00 phút ngày 29/12/2025 để báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh.

b) Trung tâm Công báo và Tin học (Văn phòng UBND tỉnh) kiểm tra,

chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp theo đúng thành

phần, thời gian theo quy định./.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Văn phòng Chính phủ (báo cáo);

- Như thành phần;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VNPT Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, QT-TV, CB-TH;

- Lưu: VT, NNMT.PĐB

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-12-29T10:27:54+0700

		2025-12-29T10:47:34+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2025-12-29T11:03:39+0700

		2025-12-29T11:03:33+0700

		2025-12-29T11:03:33+0700

		2025-12-29T11:11:11+0700